In her edition Rega Wood quotes at several places parallel passages found in Adam. One of them is the following:

(ADAM) Huius rationis primo ponit conclusionem quam intendit dicens quod caro non est illud ultimum sentiens¹¹ quo sentimus et discernimus diversitatem sensibilibus ad invicem ; et nomine carnis intendit tactum, quia famosum erat apud multos¹² quod caro esset instrumentum tactus ; ex quo patet sua conclusio (B 46v marg. ext. ; C 46^{va}).

(RUFUS) Et hanc rationem sic innuit dicens quod manifestum est quod caro non est sensus quo sentimus sensibilia diversorum sensuum. Et nomine carnis intendit sensum-tactum, quia famosa fuit opinio quod caro esset instrumentum tactus, quia [...] (ed. Wood 271 p. 330)¹³.

Another parallel occurs in a short *notandum*, present in both authors, concerning the special place of the instrument or organ of the *sensus communis*, situated in the body.

(ADAM) Et est notandum quod dicit ipsam indivisibilem loco, per hoc videtur quod hec virtus habeat instrumentum proprium situm in aliqua parte corporis, ab instrumentis sensuum particularium distinctum (B 46v marg. ext.; C 47ra).

(RUFUS) Ex hoc quod dicit loco, nota quod intendit sensum communem habere instrumentum sibi determinatum in loco uno determinato in corpore (ed. Wood 274 p. 334).

Adam simply gives a somewhat longer paraphrase to make the meaning clear. And this may be said about the whole chapter: Adam painstakingly explains Aristotle's intention, mostly relying on Averroes's commentary. On the other hand, he does not include any more technical and philosophical discussions, like Rufus had done, in long developments or questions.

Comparison with Anonymus Gauthier

The anonymous commentary edited by Gauthier is quite different in character. It is a *reportatio* of the lectures of a Parisian master of arts, in the period between 1245 and 1250. One of the first commentaries divided into *lectiones*, it corresponds to the teaching methods in

¹⁰ This is not the place to address the lengthy discussion of the authorship of this commentary.

¹¹ Cf. Arist. 426b15 manifestum est quod caro non est ultimum sentiens; Averroes, *Commentarium magnum in Aristotelis 'De Anima libros'*, ed. F. Stuart Crawford, Cambridge (Mass.), p. 350.

¹² Cf. Avicenna, *Liber de anima seu Sextus de naturalibus IV-V*, ed. S. Van Riet, Louvain / Leiden, 1968-1972, 1, 138.

¹³ Preliminary edition, see n. 30. Anonymus Bazán does not mention this famous opinion, but interprets: '*et manifestum est quoniam <caro>, id est sensus gustus vel tactus, suple vel aliquis alius sensus proprius ...*'.